110/2022 que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar valores para Associação Serafinense de Som Automotivo e
Carros Rebaixados.”

I RELATÓRIO

Busca 0 Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar termo de fomento com a

Associação acima nominada, através de auxílio linanceiro no valor total de R$ 26.300,00 (vinte e seis mil  e trezentos reais),

para consecução de finalidade de interesse público.

Os recursos têm o objetivo de custear a final do Campeonato Regional de Som e Rebaixados da ASSR, a ser

realizado no Município de Serafina Corrêa.

1-lá nota de reserva orçamentária n° 8570, com a declaração do Ordenador de Despesa e subscrita pelo Contador